MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

ERRATA Nº 01
ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS CONSELHOS DE

CURSO 2017-2018

Dispõe sobre a eleição para escolha dos representantes que irão compor o conselho dos cursos
técnicos nas modalidades integrado e subsequente.

A Direção Acadêmica do campus Governador Mangabeira, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Errata a seguir:

ONDE SE LÊ:

Reunião conjunta para eleição entre os pares
Cursos integrados:
1. Curso Técnico em Informática
2. Curso Técnico em Agroindústria
3. Curso Técnico em Cozinha
Cursos subsequentes:
4. Curso Técnico em Agropecuária
5. Curso Técnico em Alimentos
6. Curso Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática
26/04
Início: 9 horas Sala de reunião

LEIA-SE:

Reunião conjunta para eleição entre os pares
Cursos integrados:
1. Curso Técnico em Informática
2. Curso Técnico em Agroindústria
3. Curso Técnico em Cozinha
Cursos subsequentes:
4. Curso Técnico em Agropecuária
5. Curso Técnico em Alimentos
6. Curso Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática
26/04
Início: 13:30 horas na sala do Refeitório

Governador Mangabeira,17 de Abril de 2016